В соответствии с требованиями «Инструкции об организации и обеспечении безопасности

хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств

криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей

сведений, составляющих государственную тайну», утвержденной приказом Федерального

агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации

от 13.06.2001 №152 (далее – Инструкция №152), в целях организации   хранения  и

обеспечения  эксплуатации  средств криптографической защиты информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за эксплуатацию и хранение средств криптографической

защиты информации учителя информатики Лупину В.С.

2.    Ответственному  за  эксплуатацию  средств  криптографической  защиты информации

при   организации   и   обеспечении   работы   со   средствами криптографической

защиты    информации   и  криптографическими   ключами руководствоваться

Инструкцией ответственного за эксплуатацию средств криптографической защиты

информации в ИСПДн «Сетевой город. Образование», утвержденной приказом №

12-од от 02.03.2018 года.

Директор:

 А.А. Дашина

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

 Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

30.08.2023 года   № 320

О назначении ответственного за

эксплуатацию средств

криптографической защиты

информации в 2023-2024 учебном году

		2023-10-20T09:43:09+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью